Προμήθεια ενός καινούργιου απορριμματοφόρου όχήματος, σύμφωνου με τις τεχνικές προδιαγραφές

της παρούσας μελέτης. Η τιμή είναι με ΦΠΑ και μορφώθηκε έπειτα από έρευνα που έκανε το τμήμα,

στις τρέχουσες τιμές του εμπορίου σε αντίστοιχο είδος.
   (Τεμ.)
   Τιμή ενός τεμαχίου μελέτης¨εκατόν τριάντα οκτώ χιλιάδες οκτακόσια ογδόντα ευρώ.(138.880,00€)

ΑΡΘΡΟ 2ο
Προμήθεια  ενός  καινούργιου  μηχανήματος  έργου  φορτωτή  -  εκσκαφέα,  σύμφωνου  με  τις  τεχνικές

προδιαγραφές της παρούσας μελέτης. Η τιμή είναι  με ΦΠΑ και μορφώθηκε έπειτα από έρευνα που

έκανε το τμήμα, στις τρέχουσες τιμές του εμπορίου σε αντίστοιχο είδος.
   (Τεμ.1)
   Τιμή ενός τεμαχίου μελέτης¨ενενήντα επτα χιλιάδες και εννιακόσια εξήντα ευρώ. (97.960,00€)

ΑΡΘΡΟ 3ο
Προμήθεια  ενός  καινούργιου φορτηγού  οχήματος  (ανατρεπόμενο),   σύμφωνου  με  τις  τεχνικές

προδιαγραφές της παρούσας μελέτης. Η τιμή είναι  με ΦΠΑ και μορφώθηκε έπειτα από έρευνα που

έκανε το τμήμα, στις τρέχουσες τιμές του εμπορίου σε αντίστοιχο είδος.
   (Τεμ.1)
  Τιμή ενός τεμαχίου μελέτης¨ εκατόν τριάντα εννιά χιλιάδες ευρώ. ( 139.000,00€)

ΑΡΘΡΟ 4ο
Προμήθεια ενός καινούργιου φορτηγού με υπερκατασκευή κλειστής κιβωτάμαξας , σύμφωνου με τις

τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας μελέτης. Η τιμή είναι με ΦΠΑ και μορφώθηκε έπειτα από έρευνα

που έκανε το τμήμα, στις τρέχουσες τιμές του εμπορίου σε αντίστοιχο είδος.
   (Τεμ.1)
   Τιμή ενός τεμαχίου μελέτης¨ τριάντα πέντε χιλιάδες ευρώ. ( 35.000,00€)

ΑΡΘΡΟ 5ο
Προμήθεια  ενός  καινούργιου  επιβάτικου  αυτοκινήτου,  σύμφωνου  με  τις  τεχνικές  προδιαγραφές  της

παρούσας μελέτης. Η τιμή είναι με ΦΠΑ και μορφώθηκε έπειτα από έρευνα που έκανε το τμήμα, στις

τρέχουσες τιμές του εμπορίου σε αντίστοιχο είδος.
   (Τεμ.1)
   Τιμή ενός τεμαχίου μελέτης¨ δέκα χιλιάδες και ενενήντα τρία ευρώ. ( 10.093,00€)

ΑΔΑ: Ω2ΕΓΩΞΧ-5ΜΔ

Πρέβεζα 25.02.2019

Θεωρήθηκε
Ο συντάξας Η Δ/ντρια 

Κων/νος Τζόκας Κων/να Μωραίτη

Μηχ/γος Μηχανικός Τοπ/φος Μηχ/κος

ΑΔΑ: Ω2ΕΓΩΞΧ-5ΜΔ

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
ΤΜΗΜΑ Ι¨  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

CPV: 34144512-0